2022 年 2 月 21 日

請求書様式のお知らせ

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、弊社では請求書を見直し、様式を印新することに致しました。

大変ご不便おかけ致しますが、ご理解とご協力を賜り、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

■ホームページから請求書様式がダウンロードできますのでご使用ください。

※その際、パスワードが必須な為、お手数ですが弊社までお問い合わせください。

株式会社エス・エス TEL 042-700-8887

    以上